
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTŲ PARAIŠKAS IR DALINIO JŲ FINANSAVIMO 
 

2016 m. liepos 1 d. Nr. TS-152 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, INTERREG V-A Latvijos-Lietuvos 2014-2020 1-ojo kvietimo teikti 

paraiškas programos vadovu bei siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų 

fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos projektų partnerio teisėmis 

teikiamoms 2014–2020 m. Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo INTERREG V-A Latvijos–

Lietuvos 2014–2020 programos finansavimui gauti projektų paraiškoms:  

„Viešojo saugumo gerinimas ir apsauga pasienio regionuose Latvijoje ir Lietuvoje“;  

,,Kultūros paveldo objektų paslaugų plėtra Jėkabpilio ir Rokiškio rajonuose”; 

,,Socialinės rizikos šeimų įtraukties stiprinimas, panaudojant sportines veiklas Rokiškio 

(Lietuva) ir Salos (Latvija) savivaldybėse“. 

2. Užtikrinti aukščiau minėtų projektų išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2016–2019 

metais – ne mažiau kaip 15 procentų tinkamų finansuoti projektų išlaidų, padengti visas 

netinkamas, tačiau šiems projektams įgyvendinti reikalingas, išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų 

dalį, kurių nepadengia projektų finansavimas.   

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti aukščiau 

minėtų projektų partnerystės deklaracijas bei projektų, gavusių paramą iš 2014–2020 m. Europos 

teritorinio bendradarbiavimo tikslo INTERREG V-A Latvijos–Lietuvos 2014–2020 programos, 

partnerystės susitarimus su projekto partneriais. 

4. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti aukščiau minėtų projektų 

paraiškų ir kitos dokumentacijos, reikalingos pateikti paraiškas, rengimą. 

5. Pritarti teikti Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro 

projekto „Darnaus turizmo plėtra Latvijoje ir Lietuvoje, priimant bendrus sprendimus“ paraišką 

projekto partnerio teisėmis 2014–2020 m. Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo INTERREG 

V-A Latvijos–Lietuvos 2014–2020 programos finansavimui gauti. 

6. Pritarti teikti Rokiškio krašto muziejaus projekto ,,Dvarų ir pilių parkų saugojimas ir 

vystymas“ paraišką projekto partnerio teisėmis 2014–2020 m. Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo INTERREG V-A Latvijos-Lietuvos 2014–2020 programos finansavimui 

gauti. 

 7. Pritarti teikti Rokiškio rajono savivaldybės Švietimo centro projekto „Mokymasis visą 

gyvenimą Latvijoje ir Lietuvoje“, teikiamo pagal II prioritetą „Darbo jėgos judumo ir užimtumo 

skatinimas“, paraišką projekto partnerio teisėmis 2014–2020 m. Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo INTERREG V-A Latvijos-Lietuvos 2014–2020 programos finansavimui 

gauti. 

8. Pritarti teikti Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio  viešosios bibliotekos 

projektų „Verslo rėmimo sistemų sukūrimas ir prieinamumas Žiemgalos ir Šiaurės Lietuvoje“ ir 

„Interaktyvioji edukacinė erdvė“ paraiškas partnerio teisėmis 2014–2020 m. Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo INTERREG V-A Latvijos-Lietuvos 2014–2020 programos finansavimui 

gauti.  

9. Pritarti teikti Rokiškio jaunimo centro paraiškos projekto „Socialinių paslaugų kokybės ir 

prieinamumo gerinimas Vidurio Baltijos regione“ paraišką projekto partnerio teisėmis 2014–2020 



m. Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo INTERREG V-A Latvijos–Lietuvos 2014–2020 

programos finansavimui gauti.  

10. Užtikrinti šio sprendimo 5-9 punktuose išvardintų įstaigų projektų, teikiamų 2014–2020 

m. Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo INTERREG V-A Latvijos-Lietuvos 2014–2020 

programos finansavimui gauti, išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2017–2019 m.  – ne mažiau 

15 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, padengti visas netinkamas, tačiau  šiems 

projektams įgyvendinti reikalingas, išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia 

projektų finansavimas,  

 11. Įpareigoti aukščiau minėtas įstaigas, gavus iš Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų bendrojo finansavimo lėšas 

aukščiau minėtų projektų dalinio prisidėjimo indėliui kompensuoti, grąžinti savivaldybės skirtą 

indėlį į rajono savivaldybės biudžetą.  

12. Leisti aukščiau minėtoms įstaigoms, esant būtinumui, panaudoti 2014–2020 m. Europos 

teritorinio bendradarbiavimo tikslo INTERREG V-A Latvijos–Lietuvos 2014–2020 programos 

projektams, laimėjusiems programos finansavimą, vykdyti skolintas lėšas, o atgavus jas iš 2014–

2020 m. Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo INTERREG V-A Latvijos-Lietuvos 2014–

2020 programos – grąžinti.  

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

   

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gražina Švanienė 


